
 

 
ZP.271.2.2025 
 

 
` 

                     Jawor, dnia 26.03.2025 r. 

Zamawiający: 

GMINA JAWOR 

Rynek 1 

59-400 Jawor 

 

Wykonawca    

                                                                                                                  Wszyscy Wykonawcy 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dane Opis 

Tryb postępowania Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone  
w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2024 r., poz.1320), zwaną w dalszej części uPzp. 

Nazwa zamówienia „Remonty cząstkowe dróg gminnych na terenie miasta Jawora” 
 

Ogłoszenie o zamówieniu Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie 
Zamówień Publicznych pod numerem:  Ogłoszenie nr 2025/BZP 
00107745 z dnia 2025-02-17 

Znak sprawy ZP.271.2.2025    

Data  26.03.2025 r. 

 

Zamawiający – Gmina Jawor działając w trybie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz.1320), zwanej w dalszej części pisma uPzp 

informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 

 

BITMEX Grzegorz Zygadło 

ul.Kościuszki 9 

48-370 Paczków 

NIP: 7531452543 

Numer CEiDG 2540 

 

 

 

 

 

 

 



Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert: 

L.p. Kryterium Waga * 

1. Cena (C) 60% =60,00 pkt 

2. Gwarancja (G)  40%=40,00 pkt 

oraz łączną punktację: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena 

(max 60 

pkt.) 

Czas 

reakcji  

(max 40 

pkt)  

SUMA 

PUNKTÓW 

(max 100 

pkt.) 

UWAGI 

1. 

MASY POLSKIE Sp .z o.o. Sp.k.  

ul.Legnicka 80 

59-300 Lubin 

woj. dolnośląskie 

54,18 40,00 94,18 - 

2. 

BITMEX Grzegorz Zygadło 

ul.Kościuszki 9 

48-370 Paczków 

woj. opolskie 

60,00 40,00 100,00 - 

3. 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe BOROWCZYK 
Joanna Borowczyk 
Biedrzychowa 6A 
59-101 Polkowice 
woj. dolnośląskie 

45,17 40,00 85,17 - 

 

Oferty odrzucone 

Zamawiający nie odrzucił ofert.  

 

 

                

                                                                                                                                       ZATWIERDZIŁ:  

                                                                                                           Z up. BURMISTRZA 

                                                                                                           /-/ Daniel Iwański/-/ 

                                                                                                       ZASTĘPCA BURMISTRZA 


